
Zarządzenie Nr SG.0050.45.2015 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 4 września 2015r. 
 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2015rok 
 

         Na podstawie art.257 ust. 1, 3  ustawy a dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013r., poz.885 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 
 § 1 

                            
W uchwale Nr III/20/2014 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 
grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015r., 
zarzadzeniem Nr SG.0050.6.2015 Burmistrza Gminy Dobrzyca z 
dnia 28 stycznia 2015r., uchwałą Nr V/35/2015 z dnia 26 lutego 
2015r., uchwałą Nr VI/46/2015 z dnia 31 marca 2015r., 
zarzadzeniem Nr SG.0050.20.2015 Burmistrza Gminy Dobrzyca z 
dnia 28 kwietnia 2015r., uchwałą Nr VII/54/2015 z dnia 30 kwietnia 
2015r., zarządzeniem Nr SG.0050.22.2015 Burmistrza Gminy 
Dobrzyca z dnia 8 maja 2015r., zarzadzeniem Nr SG.0050.25.2015 
Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 maja 2015r., uchwałą Nr 
VIII/68/2015 z dnia 11 czerwca 2015r., uchwałą Nr IX/73/2015 z 
dnia 26 czerwca 2015r.,  zarzadzeniem Nr SG0050.40.2015 
Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 lipca 2015r., uchwałą Nr 
X/83/2015 z dnia 27 sierpnia 2015r. wprowadza sie nastepujące 
zmiany:  
1.W§ 1 pkt. 1  zwiększa sie dochody budżetu gminy  o kwotę 
41.520,-zł do kwoty                                                                                                                  
23.593.708,-zł 
          w tym : 
     - dochody bieżące                                               -  22.743.918,- 
     - dochody majątkowe                                          -       849.790,- 
 Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
    1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań 
       z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie              
3.561.280,-zł     

 
2.W§ 2 pkt. 1zwiększa sie wydatki budżetu gminyo kwotę 41.520,-zł 
do kwoty                                                                                                
24.360.715,-zł    



           w tym: 
         - wydatki bieżące                                                 -  
20.446.393,50 
         - wydatki majątkowe                                            -     
3.914.321,50 
Wydatki o których mowa w ust.2 obejmują 
     - wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz 
innych 
        zadań zleconych gminie                                                                         
3.561.280,-zł         
3. Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
4. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
5. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                               
 

Uzasadnienie  
 
do zarządzenia Nr SG.0050.45.2015 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z 
dnia  4 września 2015r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2015r. 
 
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem Nr DKL-
3101-41/15 z dnia 28 sierpnia 2015r.  zwiększył plan dotacji 
celowych na rok 2015 w dz.751 rozdz.75110§ 2010 o kwotę 10 
620,-zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w 
celu przeprowadzenia głosowania w dniu 6 września 2015r. 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.316.2015.6 z dnia 28 
sierpnia 2015r. zwiększył plan dotacji celowych na rok 2015 w 
dz.852 rozdz.85295 § 2030  o kwotę 30.900,-zł z przeznaczeniem 



na dofinansowanie własnych zadań gmin realizowanych w ramach 
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 
dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dozywiania" na lata 2014-
2020  
 
Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 10.000,-zł zgodnie z 
zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 
 
 
 


